carga horária conforme Plano de Trabalho, afim de implantar o Pro-
jeto Mulheres da Paz e Protejo no bairro de Vila Praiana. LOTE I -
Contrato Nº: 190/2014. Contratante: Município de Lauro de Freitas.

Contratada: AMOEDO SAPUCAIA COMERCIO DE MAQUINAS
LTDA, CNPJ: 08.218.902/0001-00; Valor: R$ 7.617,00 - (sete mil
seiscentos e dezessete reais); LOTE III - Contrato Nº: 191/2014.
Contratante: Município de Lauro de Freitas. Contratada: SIERDOVS-
KI & SIERDOVSKI LTDA, CNPJ: 03.874.953/0001-77; Valor: R$
4.487,00 - (quatro mil e quatrocentos e oitenta e sete reais); LOTES
IV e V - Contrato Nº: 192/2014. Contratante: Município de Lauro de
Freitas. Contratada: TRINCA ESPORTES LTDA-EPP, CNPJ:
02.902.969/0001-83; Valor: R$ 3.219,00 - (três mil duzentos e de-
zenove reais), R$ 14.000,00 - (quatorze mil reais) respectivos; LOTE
VIII- Contrato Nº: 193/2014. Contratante: Município de Lauro de
Freitas. Contratada: DZSET COMERCIAL E SERVICOS LTDA ME,
CNPJ: 16.824.878/0001-81; Valor: R$ 85.854,00 - (oitenta e cinco
mil oitocentos e cinquenta e quatro reais). Assinatura dos Contratos:
12/08/2014. Período Contratual: até 26 de dezembro de 2014.

E D I TA L
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PROJOVEM

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LAURO DE FREITAS,
Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e de acordo com

[...]

Trânsporte e Ordem Pública, do município de Lauro de Freitas. Pro-
cesso Administrativo: Nº 16966/2014. Pregão Presencial: 037/2014
Dotação Orçamentária: 02. 15.01 - 2.294 - 3.3.90.39.00, Fonte: 00.
Data Assinatura: 30 de dezembro de 2014. Prazo de vigência: 12
(doze) meses. Valor: valor global R$ 150.000,00 (Cento e cinquenta
mil reais). Márcio Araponga Paiva.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 397/2014

Contrato: 397/2014 Contratada: AZZUX COMERCIAL LTDA - ME
CNPJ: 01.741.726/0001-48 Contratante: Município de Lauro de Frei-
tas. Objeto do Contrato: Aquisição de água apropriada para consumo

[...]

Social, Igualdade Racial e Cidadania, do município de Lauro de
Freitas. Processo Administrativo: Nº 15503/2014. Pregão Presencial:
029/2014. Dotação Orçamentária: 12.01 - 2.492 - 3.3.90.30.00 Fonte
29. Data Assinatura: 26 de dezembro de 2014. Prazo de vigência: 12
(doze) meses. Valor: R$ 28.704,00 (Vinte e oito mil setecentos e
quatro reais). Márcio Araponga Paiva.